2023 年６月 20 日

各 位

会社名 株式会社 エストラスト

代表者 代表取締役社長 藤田 尚久

（コード番号：3280 東証スタンダード、福証）

問合せ先 経営企画室 中野 優

 （TEL. 083-229-3280）

（訂正）「譲渡制限付株式報酬としての自己株式の処分に関するお知らせ」の一部訂正

2023 年６月 19 日に開示いたしました、「譲渡制限付株式報酬としての自己株式の処分に

関するお知らせ」につきまして、記載内容に一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正

いたします。なお、訂正箇所は、下線で示しております。

記

訂正の箇所

１.処分の概要 （１）払込期日

【訂正前】

１．処分の概要

（１）払込期日 2023 年６月 19 日

【訂正後】

１．処分の概要

（１）払込期日 2023 年７月４日

以 上